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SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL ANEXO 9

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
PERIODO DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2019

INGRESOS TOTAL

Ingresos recaudados y enterados por el OHE
Rendimientos

Otros conceptos (1)

Ingresos por redondeo

EGRESOS TOTAL

Actividades de promocion de Contraloria
Social

Aportacidn a la Comisioén

Arrendamiento de estacionamientos v
encierros de vehiculos

Arrendamiento de Bienes Inmuebles

Becas para prestadores de servicio social

Bienes informaticos

Combustibles lubricantes y aditivos para
vehiculos terrestres

Equipo audio visual

Equipos especializados

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Mantenimiento y conservacidon de bienes
informaticos

Mantenimiento y conservaciéon de vehiculos
terrestres

Materiales, utiles de oficina y para el
procesamiento en equipos Yy bienes
informaticos.

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de Dbienes
muebles

Servicios de auditoria externa

Servicio de Transmision de sefales
analdgicas y digitales

Servicios de peritaje vy estudios relacionados
con obras publicas

Servicio de radiolocalizacion

Servicio para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de
auditorias y procedimientos de
responsabilidad

Vehiculos y equipo de transporte terrestre

Viaticos nacionales

Resultado (2)

Notas aclaratorias:

(1) Los ingresos captados directamente de los municipios

1,781,697.67

1,707,158.65
74,539.02

479,768.26

4,800.00

3,833.83

332,133.86

16,374.25

20,021.06

3,744.48
20,880.00
48,628.09

36,841.65

$ 1,315,588.55

(2) Al resultado se le adiciona devolucidn de viaticos no comprobados.
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SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Shihsiahue R ion
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO ANEXO 9
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
PERIODO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2019

INGRESOS TOTAL $ 21,992,489.00
Ingresos recaudados y enterados por el OCHE 4,453,931.72
Saldo del ejercicio anterior 9,235,060.41
Importe estimado anual (2) 7,896,080.00
Rendimientos 323,098.85
Otros conceptos (1) 84,218.02

Ingresos por redondeo -

EGRESOS TOTAL $ 2,064,581.92
5.1 Actividades de promocién de Contraloria Social 2,400.00
5.2 Aportacion a la Comisién 130,000.00

5.3 Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos =
5.4 Arrendamiento de Bienes Inmuebles &

5.5 Becas para prestadores de servicio social 21,200.00
5.6 Bienes informaticos -
5.7 Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres 29,1961

5.8 Equipo audio visual -
5.9 Equipos especializados &
5.10 Honorarios 1,360,449.20
51 Impuestos vy derechos -
512 Licencias -
5.13 Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos -

5.14 Mantenimiento y conservacidn de vehiculos terrestres 56,356.33
5.5 Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes informaticos. 129,940.63
5.16 Mobiliario = 3,744.48
517 Paqueteria y mensajeria 44,436.42
5.18 Pasajes nacionales 161,539.33

5.19 Seguros de vehiculos -
5.20 Servicios de arrendamiento de bienes muebles

5.21 Servicios de auditoria externa -
5.22 Servicic de Transmision de sefales analdgicas y digitales ~
5.23 Servicios de peritaje y estudios relacionados con obras publicas =
5.24 Servicio de radiolocalizacién -
5.25 Servicio para capacitacién -

s Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de responsabilidad -

5.27 Vehiculos y equipo de transporte terrestre -
5.28 Viaticos nacionales 132,808.38

Resultado (3) $ 19,958,903.25

Notas aclaratorias:
(1) Les ingresos captados directamente de los municipios

(2) Cantidad presupuestada por el Organo Hacendaric Estatal ( Dato Informativo) '

(3) Al resultado se le adiciona devolucién de viaticos no comprobados
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